
Instrumento

GAT Nominal
(Ganancia Anual
Total) antes de

impuestos

GAT Real*
(Ganancia Anual

Total)
antes de

impuestos

Rendimientos /
Intereses
Pagados

Comisiones
Cobradas

CUENTA EJE
Eje Personas
Morales

00006919774 N/A N/A $0.00 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2430420389 6.92% 3.02% $0.00 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2430520430 6.7% 2.80% $0.00 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2427420379 0.00% 0.00% $382.36 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2427420377 0.00% 0.00% $288.01 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2427020366 0.00% 0.00% $122,779.62 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2427620464 0.00% 0.00% $185.35 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2427620466 0.00% 0.00% $139.62 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2427720364 0.00% 0.00% $183.14 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2427720363 0.00% 0.00% $137.95 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2427820383 0.00% 0.00% $567.22 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2427820382 0.00% 0.00% $427.25 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428120300 0.00% 0.00% $183.28 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428120269 0.00% 0.00% $138.05 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428220259 0.00% 0.00% $183.31 $0.00

Fecha de Expedición 31 de Octubre de 2024
Periodo Del 01-Oct-2024 Al 31-Oct-2024
Número de Cliente
RFC BMI061005NY5
Cuenta Eje Personas Morales
Número de Cuenta 00006919774
Sucursal SUC AMERICAS
Tipo de moneda Moneda Nacional
CLABE 132180000069197742
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ESTADO DE CUENTA BANCO

LÍNEA MULTIVA
55 5117 9000
55 5279 5858

Horario de Atención
24 horas de los 365 días del año

BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO MULTIVA F/437-2
MONTES URALES 350
COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION
MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11000  MENS. CEN     76911-BC
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Instrumento

GAT Nominal
(Ganancia Anual
Total) antes de

impuestos

GAT Real*
(Ganancia Anual

Total)
antes de

impuestos

Rendimientos /
Intereses
Pagados

Comisiones
Cobradas

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428220254 0.00% 0.00% $138.08 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428320312 0.00% 0.00% $183.34 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2427720375 0.00% 0.00% $121,497.94 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428320311 0.00% 0.00% $138.10 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428420256 0.00% 0.00% $183.38 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428420255 0.00% 0.00% $138.13 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428520288 0.00% 0.00% $567.95 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428820322 0.00% 0.00% $183.51 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428920301 0.00% 0.00% $183.54 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2428420278 0.00% 0.00% $121,656.94 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429020287 0.00% 0.00% $9,343.86 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429020282 0.00% 0.00% $183.58 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429120380 0.00% 0.00% $181.08 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429120334 0.00% 0.00% $16,183.74 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429220313 0.00% 0.00% $566.99 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429220314 0.00% 0.00% $11,570.09 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429520344 0.00% 0.00% $183.18 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429620323 0.00% 0.00% $183.22 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429720369 0.00% 0.00% $180.78 $0.00

BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO MULTIVA F/437-2

Periodo Del 01-Oct-2024 Al 31-Oct-2024
Número de Cuenta:   00006919774

76911
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Instrumento

GAT Nominal
(Ganancia Anual
Total) antes de

impuestos

GAT Real*
(Ganancia Anual

Total)
antes de

impuestos

Rendimientos /
Intereses
Pagados

Comisiones
Cobradas

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429220337 0.00% 0.00% $116,946.19 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429820344 0.00% 0.00% $180.53 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429920314 0.00% 0.00% $566.87 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2429920315 0.00% 0.00% $50,110.39 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2430220438 0.00% 0.00% $180.67 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2430220439 0.00% 0.00% $16,188.96 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2430320220 0.00% 0.00% $183.17 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2430320223 0.00% 0.00% $16,191.88 $0.00

PAGARE
REINVERSION

Pagaré MM2430420348 0.00% 0.00% $183.20 $0.00

*La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

RESUMEN DE MOVIMIENTOS DE SU CUENTA EJE

Saldo Anterior 0.00 Saldo Promedio 7,073,626.76
Depósitos 973,731,332.89 Intereses Brutos 0.00
Retiros 973,731,332.89 Retención I.S.R. 0.00
I.V.A. de Comisiones 0.00 Intereses Pagados 0.00
Saldo al Corte 0.00

Días Transcurridos 31
Tasa  Promedio Bruta Anual 0.00%

BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO MULTIVA F/437-2

Periodo Del 01-Oct-2024 Al 31-Oct-2024
Número de Cuenta:   00006919774
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Cargos 973,731,332.89

Depósitos 973,731,332.89

Fecha Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo
02/10/2024 MM2427420379 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,010,635.01 1,010,635.01

02/10/2024 MM2427420379 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 382.36 1,011,017.37

02/10/2024 MM2427420377 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 761,255.01 1,772,272.38

02/10/2024 MM2427420377 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 288.01 1,772,560.39

02/10/2024 MM2427620464 INVERSION PLAZO FIJO -1,011,017.37 0.00 761,543.02
02/10/2024 MM2427620466 INVERSION PLAZO FIJO -761,543.02 0.00 0.00
03/10/2024 MM2427020366 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 92,722,177.53 92,722,177.53

03/10/2024 MM2427020366 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 122,779.62 92,844,957.15

03/10/2024 MM2427620464 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 1,011,017.37 93,855,974.52

03/10/2024 MM2427620464 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 185.35 93,856,159.87

03/10/2024 MM2427620466 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 761,543.02 94,617,702.89

03/10/2024 MM2427620466 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 139.62 94,617,842.51

03/10/2024 MM2427720363 INVERSION PLAZO FIJO -761,682.64 0.00 93,856,159.87
03/10/2024 MM2427720364 INVERSION PLAZO FIJO -1,011,202.72 0.00 92,844,957.15
03/10/2024 MM2427720375 INVERSION PLAZO FIJO -92,844,957.15 0.00 0.00
04/10/2024 MM2427720364 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,011,202.72 1,011,202.72

04/10/2024 MM2427720364 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.14 1,011,385.86

04/10/2024 MM2427720363 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 761,682.64 1,773,068.50

04/10/2024 MM2427720363 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 137.95 1,773,206.45

BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO MULTIVA F/437-2

Periodo Del 01-Oct-2024 Al 31-Oct-2024
Número de Cuenta:   00006919774
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Fecha Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo
04/10/2024 FT24278980446052 SPEI RECIBIDO BANORTE

072320004578847878 MUNICIPIO DE
GUADALAJARA REF: 750159 RASTREO:
8846APR2202410043425570247 51FC PAGO
ESTABLECIDO CONTR MANDATO

0.00 11,954,292.54 13,727,498.99

04/10/2024 MM2427820382 INVERSION PLAZO FIJO -761,820.59 0.00 12,965,678.40
04/10/2024 MM2427820383 INVERSION PLAZO FIJO -1,011,385.86 0.00 11,954,292.54
07/10/2024 MM2427820383 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,011,385.86 12,965,678.40

07/10/2024 MM2427820383 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 567.22 12,966,245.62

07/10/2024 MM2427820382 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 761,820.59 13,728,066.21

07/10/2024 MM2427820382 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 427.25 13,728,493.46

07/10/2024 FT24281050304113 SPEI ENVIADO BANORTE
072320006669181302 MUNICIPIO DE
GUADALAJARA IVA ACREDITABLE: 0.00 REF:
0304113 RASTREO: 24281050304113
REMANENTE

-11,954,292.54 0.00 1,774,200.92

07/10/2024 MM2428120269 INVERSION PLAZO FIJO -762,247.84 0.00 1,011,953.08
07/10/2024 MM2428120300 INVERSION PLAZO FIJO -1,011,953.08 0.00 0.00
08/10/2024 MM2428120300 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,011,953.08 1,011,953.08

08/10/2024 MM2428120300 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.28 1,012,136.36

08/10/2024 MM2428120269 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 762,247.84 1,774,384.20

08/10/2024 MM2428120269 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 138.05 1,774,522.25

08/10/2024 MM2428220254 INVERSION PLAZO FIJO -762,385.89 0.00 1,012,136.36
08/10/2024 MM2428220259 INVERSION PLAZO FIJO -1,012,136.36 0.00 0.00
09/10/2024 MM2428220259 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,012,136.36 1,012,136.36

09/10/2024 MM2428220259 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.31 1,012,319.67

09/10/2024 MM2428220254 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 762,385.89 1,774,705.56

09/10/2024 MM2428220254 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 138.08 1,774,843.64

09/10/2024 MM2428320311 INVERSION PLAZO FIJO -762,523.97 0.00 1,012,319.67
09/10/2024 MM2428320312 INVERSION PLAZO FIJO -1,012,319.67 0.00 0.00
10/10/2024 MM2428320312 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,012,319.67 1,012,319.67

10/10/2024 MM2428320312 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.34 1,012,503.01

10/10/2024 MM2427720375 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 92,844,957.15 93,857,460.16

10/10/2024 MM2427720375 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 121,497.94 93,978,958.10

BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO MULTIVA F/437-2

Periodo Del 01-Oct-2024 Al 31-Oct-2024
Número de Cuenta:   00006919774
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Fecha Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo
10/10/2024 MM2428320311 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 762,523.97 94,741,482.07

10/10/2024 MM2428320311 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 138.10 94,741,620.17

10/10/2024 MM2428420255 INVERSION PLAZO FIJO -762,662.07 0.00 93,978,958.10
10/10/2024 MM2428420256 INVERSION PLAZO FIJO -1,012,503.01 0.00 92,966,455.09
10/10/2024 MM2428420278 INVERSION PLAZO FIJO -92,966,455.09 0.00 0.00
11/10/2024 MM2428420256 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,012,503.01 1,012,503.01

11/10/2024 MM2428420256 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.38 1,012,686.39

11/10/2024 MM2428420255 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 762,662.07 1,775,348.46

11/10/2024 MM2428420255 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 138.13 1,775,486.59

11/10/2024 FT24285989040053 TRASPASO CUENTAS MULTIVA TRASPASO
DE FONDOS A LA CUENTA  00006913997
PAGO CONTINGENC  ORT0000018837 PAGO
CONTINGENCIAS

-749,119.86 0.00 1,026,366.73

11/10/2024 FT24285056318433 SPEI RECIBIDO BANORTE
072320004578847878 MUNICIPIO DE
GUADALAJARA REF: 750159 RASTREO:
8846APR1202410113442782744 51FC PAGO
ESTABLECIDO CONTR MANDATO

0.00 46,835,062.90 47,861,429.63

11/10/2024 MM2428520288 INVERSION PLAZO FIJO -1,012,686.39 0.00 46,848,743.24
14/10/2024 MM2428520288 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,012,686.39 47,861,429.63

14/10/2024 MM2428520288 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 567.95 47,861,997.58

14/10/2024 FT24288168691704 SPEI ENVIADO BANORTE
072320006669181302 MUNICIPIO DE
GUADALAJARA IVA ACREDITABLE: 0.00 REF:
8691704 RASTREO: 24288168691704
REMANENTE

-46,835,062.90 0.00 1,026,934.68

14/10/2024 MM2428820322 INVERSION PLAZO FIJO -1,013,254.34 0.00 13,680.34
15/10/2024 MM2428820322 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,013,254.34 1,026,934.68

15/10/2024 MM2428820322 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.51 1,027,118.19

15/10/2024 MM2428920301 INVERSION PLAZO FIJO -1,013,437.85 0.00 13,680.34
16/10/2024 MM2428920301 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,013,437.85 1,027,118.19

16/10/2024 MM2428920301 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.54 1,027,301.73

16/10/2024 FT24290577624962 SPEI RECIBIDO BBVA MEXICO REF: 1688306
RASTREO:  FID-05002410160000088306
OTROS PAGOS  (CAPITAL)

0.00 27,607,366.54 28,634,668.27

16/10/2024 FT24290407921977 SPEI RECIBIDO BANORTE
072320006669181768 BANCO INVEX  SA POR
CTA DEL FID 1555 REF: 1555  RASTREO:
8846APR2202410163456413442  F1555000

0.00 23,984,477.04 52,619,145.31

BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO MULTIVA F/437-2

Periodo Del 01-Oct-2024 Al 31-Oct-2024
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Fecha Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo
16/10/2024 MM2429020282 INVERSION PLAZO FIJO -1,013,621.39 0.00 51,605,523.92
16/10/2024 MM2429020287 INVERSION PLAZO FIJO -51,591,843.58 0.00 13,680.34
17/10/2024 MM2428420278 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 92,966,455.09 92,980,135.43

17/10/2024 MM2428420278 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 121,656.94 93,101,792.37

17/10/2024 MM2429020287 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 51,591,843.58 144,693,635.95

17/10/2024 MM2429020287 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 9,343.86 144,702,979.81

17/10/2024 MM2429020282 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 1,013,621.39 145,716,601.20

17/10/2024 MM2429020282 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.58 145,716,784.78

17/10/2024 FT24291293712440 TRASPASO CUENTAS MULTIVA TRASPASO
DE FONDOS A LA CUENTA  00000514993 FBC
16406 ORT0000018895 FBC 16406

-24,605.26 0.00 145,692,179.52

17/10/2024 FT24291293712513 SPEI ENVIADO BANORTE
072320006669181302 MUNICIPIO DE
GUADALAJARA IVA ACREDITABLE: 0.00 REF:
3712513 RASTREO: 24291293712513
REMANENTE

-55,056,285.21 0.00 90,635,894.31

17/10/2024 MM2429120334 INVERSION PLAZO FIJO -89,633,013.96 0.00 1,002,880.35
17/10/2024 MM2429120380 INVERSION PLAZO FIJO -1,002,880.35 0.00 0.00
18/10/2024 MM2429120380 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,002,880.35 1,002,880.35

18/10/2024 MM2429120380 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 181.08 1,003,061.43

18/10/2024 MM2429120334 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 89,633,013.96 90,636,075.39

18/10/2024 MM2429120334 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 16,183.74 90,652,259.13

18/10/2024 FT24292248251723 SPEI RECIBIDO BANORTE
072320004578847878 MUNICIPIO DE
GUADALAJARA REF: 750159 RASTREO:
8846APR1202410183462355076 51FC PAGO
ESTABLECIDO CONTR MANDATO

0.00 20,686,412.81 111,338,671.94

18/10/2024 MM2429220313 INVERSION PLAZO FIJO -1,013,986.05 0.00 110,324,685.89
18/10/2024 MM2429220314 INVERSION PLAZO FIJO -20,691,671.93 0.00 89,633,013.96
18/10/2024 MM2429220337 INVERSION PLAZO FIJO -89,633,013.96 0.00 0.00
21/10/2024 MM2429220313 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,013,986.05 1,013,986.05

21/10/2024 MM2429220313 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 566.99 1,014,553.04

21/10/2024 MM2429220314 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 20,691,671.93 21,706,224.97

21/10/2024 MM2429220314 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 11,570.09 21,717,795.06

BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO MULTIVA F/437-2

Periodo Del 01-Oct-2024 Al 31-Oct-2024
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Fecha Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo
21/10/2024 FT24295703448042 SPEI ENVIADO BANORTE

072320006669181302 MUNICIPIO DE
GUADALAJARA IVA ACREDITABLE: 0.00 REF:
3448042 RASTREO: 24295703448042
REMANENTE

-20,703,242.02 0.00 1,014,553.04

21/10/2024 MM2429520344 INVERSION PLAZO FIJO -1,014,553.04 0.00 0.00
22/10/2024 MM2429520344 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,014,553.04 1,014,553.04

22/10/2024 MM2429520344 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.18 1,014,736.22

22/10/2024 MM2429620323 INVERSION PLAZO FIJO -1,014,736.22 0.00 0.00
23/10/2024 MM2429620323 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,014,736.22 1,014,736.22

23/10/2024 MM2429620323 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.22 1,014,919.44

23/10/2024 MM2429720369 INVERSION PLAZO FIJO -1,001,239.10 0.00 13,680.34
24/10/2024 MM2429720369 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,001,239.10 1,014,919.44

24/10/2024 MM2429720369 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 180.78 1,015,100.22

24/10/2024 MM2429820344 INVERSION PLAZO FIJO -1,001,419.88 0.00 13,680.34
25/10/2024 MM2429220337 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 89,633,013.96 89,646,694.30

25/10/2024 MM2429220337 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 116,946.19 89,763,640.49

25/10/2024 MM2429820344 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 1,001,419.88 90,765,060.37

25/10/2024 MM2429820344 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 180.53 90,765,240.90

25/10/2024 FT24299014085698 SPEI RECIBIDO BANORTE
072320004578847878 MUNICIPIO DE
GUADALAJARA REF: 750159 RASTREO:
8846APR1202410253478987015 51FC PAGO
ESTABLECIDO CONTR MANDATO

0.00 14,263,746.72 105,028,987.62

25/10/2024 MM2429920314 INVERSION PLAZO FIJO -1,015,280.75 0.00 104,013,706.87
25/10/2024 MM2429920315 INVERSION PLAZO FIJO -89,749,960.15 0.00 14,263,746.72
28/10/2024 MM2429920314 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,015,280.75 15,279,027.47

28/10/2024 MM2429920314 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 566.87 15,279,594.34

28/10/2024 MM2429920315 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 89,749,960.15 105,029,554.49

28/10/2024 MM2429920315 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 50,110.39 105,079,664.88

28/10/2024 FT24302244729715 SPEI ENVIADO BANORTE
072320006669181302 MUNICIPIO DE
GUADALAJARA IVA ACREDITABLE: 0.00 REF:
4729715 RASTREO: 24302244729715
REMANENTE

-14,263,746.72 0.00 90,815,918.16

28/10/2024 MM2430220439 INVERSION PLAZO FIJO -89,800,070.54 0.00 1,015,847.62
28/10/2024 MM2430220438 INVERSION PLAZO FIJO -1,002,167.28 0.00 13,680.34
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Fecha Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo
29/10/2024 MM2430220438 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,002,167.28 1,015,847.62

29/10/2024 MM2430220438 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 180.67 1,016,028.29

29/10/2024 MM2430220439 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 89,800,070.54 90,816,098.83

29/10/2024 MM2430220439 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 16,188.96 90,832,287.79

29/10/2024 MM2430320223 INVERSION PLAZO FIJO -89,816,259.50 0.00 1,016,028.29
29/10/2024 MM2430320220 INVERSION PLAZO FIJO -1,016,028.29 0.00 0.00
30/10/2024 MM2430320220 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,016,028.29 1,016,028.29

30/10/2024 MM2430320220 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.17 1,016,211.46

30/10/2024 MM2430320223 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 89,816,259.50 90,832,470.96

30/10/2024 MM2430320223 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 16,191.88 90,848,662.84

30/10/2024 FT24304069013796 SPEI ENVIADO BANORTE
072320006669181302 MUNICIPIO DE
GUADALAJARA IVA ACREDITABLE: 0.00 REF:
9013796 RASTREO: 24304069013796
INTERESES  GENERADOS

-199,437.42 0.00 90,649,225.42

30/10/2024 MM2430420348 INVERSION PLAZO FIJO -1,016,211.46 0.00 89,633,013.96
30/10/2024 MM2430420389 INVERSION PLAZO FIJO -89,633,013.96 0.00 0.00
31/10/2024 MM2430420348 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A

PLAZO
0.00 1,016,211.46 1,016,211.46

31/10/2024 MM2430420348 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 183.20 1,016,394.66

31/10/2024 MM2430520430 INVERSION PLAZO FIJO -1,016,394.66 0.00 0.00

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

Fecha del
Cargo

Referencia Descripción Importe
Fecha

Aclaración
Folio

Aclaración

INVERSIONES VENCIDAS AL CIERRE DE MES

No.
Inversión

Inst.
Tasa
Bruta
Anual

Plazo
Días

Inicio /
Vento.

Capital Dep.
Intereses
Pagados

Retención
ISR

Interés
Neto

Total Vento.

MM2427420379 PRLV. 6.81% 2 30-09-2024 /
02-10-2024

1,010,635.01 VENTO./PAGO
INTS.

382.36 0.00 382.36 1,011,017.37

MM2427420377 PRLV. 6.81% 2 30-09-2024 /
02-10-2024

761,255.01 VENTO./PAGO
INTS.

288.01 0.00 288.01 761,543.02

MM2427020366 PRLV. 6.81% 7 26-09-2024 /
03-10-2024

92,722,177.53 VENTO./PAGO
INTS.

122,779.62 0.00 122,779.62 92,844,957.15

MM2427620464 PRLV. 6.60% 1 02-10-2024 /
03-10-2024

1,011,017.37 VENTO./PAGO
INTS.

185.35 0.00 185.35 1,011,202.72
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No.
Inversión

Inst.
Tasa
Bruta
Anual

Plazo
Días

Inicio /
Vento.

Capital Dep.
Intereses
Pagados

Retención
ISR

Interés
Neto

Total Vento.

MM2427620466 PRLV. 6.60% 1 02-10-2024 /
03-10-2024

761,543.02 VENTO./PAGO
INTS.

139.62 0.00 139.62 761,682.64

MM2427720364 PRLV. 6.52% 1 03-10-2024 /
04-10-2024

1,011,202.72 VENTO./PAGO
INTS.

183.14 0.00 183.14 1,011,385.86

MM2427720363 PRLV. 6.52% 1 03-10-2024 /
04-10-2024

761,682.64 VENTO./PAGO
INTS.

137.95 0.00 137.95 761,820.59

MM2427820383 PRLV. 6.73% 3 04-10-2024 /
07-10-2024

1,011,385.86 VENTO./PAGO
INTS.

567.22 0.00 567.22 1,011,953.08

MM2427820382 PRLV. 6.73% 3 04-10-2024 /
07-10-2024

761,820.59 VENTO./PAGO
INTS.

427.25 0.00 427.25 762,247.84

MM2428120300 PRLV. 6.52% 1 07-10-2024 /
08-10-2024

1,011,953.08 VENTO./PAGO
INTS.

183.28 0.00 183.28 1,012,136.36

MM2428120269 PRLV. 6.52% 1 07-10-2024 /
08-10-2024

762,247.84 VENTO./PAGO
INTS.

138.05 0.00 138.05 762,385.89

MM2428220259 PRLV. 6.52% 1 08-10-2024 /
09-10-2024

1,012,136.36 VENTO./PAGO
INTS.

183.31 0.00 183.31 1,012,319.67

MM2428220254 PRLV. 6.52% 1 08-10-2024 /
09-10-2024

762,385.89 VENTO./PAGO
INTS.

138.08 0.00 138.08 762,523.97

MM2428320312 PRLV. 6.52% 1 09-10-2024 /
10-10-2024

1,012,319.67 VENTO./PAGO
INTS.

183.34 0.00 183.34 1,012,503.01

MM2427720375 PRLV. 6.73% 7 03-10-2024 /
10-10-2024

92,844,957.15 VENTO./PAGO
INTS.

121,497.94 0.00 121,497.94 92,966,455.09

MM2428320311 PRLV. 6.52% 1 09-10-2024 /
10-10-2024

762,523.97 VENTO./PAGO
INTS.

138.10 0.00 138.10 762,662.07

MM2428420256 PRLV. 6.52% 1 10-10-2024 /
11-10-2024

1,012,503.01 VENTO./PAGO
INTS.

183.38 0.00 183.38 1,012,686.39

MM2428420255 PRLV. 6.52% 1 10-10-2024 /
11-10-2024

762,662.07 VENTO./PAGO
INTS.

138.13 0.00 138.13 762,800.20

MM2428520288 PRLV. 6.73% 3 11-10-2024 /
14-10-2024

1,012,686.39 VENTO./PAGO
INTS.

567.95 0.00 567.95 1,013,254.34

MM2428820322 PRLV. 6.52% 1 14-10-2024 /
15-10-2024

1,013,254.34 VENTO./PAGO
INTS.

183.51 0.00 183.51 1,013,437.85

MM2428920301 PRLV. 6.52% 1 15-10-2024 /
16-10-2024

1,013,437.85 VENTO./PAGO
INTS.

183.54 0.00 183.54 1,013,621.39

MM2428420278 PRLV. 6.73% 7 10-10-2024 /
17-10-2024

92,966,455.09 VENTO./PAGO
INTS.

121,656.94 0.00 121,656.94 93,088,112.03

MM2429020287 PRLV. 6.52% 1 16-10-2024 /
17-10-2024

51,591,843.58 VENTO./PAGO
INTS.

9,343.86 0.00 9,343.86 51,601,187.44

MM2429020282 PRLV. 6.52% 1 16-10-2024 /
17-10-2024

1,013,621.39 VENTO./PAGO
INTS.

183.58 0.00 183.58 1,013,804.97

MM2429120380 PRLV. 6.50% 1 17-10-2024 /
18-10-2024

1,002,880.35 VENTO./PAGO
INTS.

181.08 0.00 181.08 1,003,061.43
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No.
Inversión

Inst.
Tasa
Bruta
Anual

Plazo
Días

Inicio /
Vento.

Capital Dep.
Intereses
Pagados

Retención
ISR

Interés
Neto

Total Vento.

MM2429120334 PRLV. 6.50% 1 17-10-2024 /
18-10-2024

89,633,013.96 VENTO./PAGO
INTS.

16,183.74 0.00 16,183.74 89,649,197.70

MM2429220313 PRLV. 6.71% 3 18-10-2024 /
21-10-2024

1,013,986.05 VENTO./PAGO
INTS.

566.99 0.00 566.99 1,014,553.04

MM2429220314 PRLV. 6.71% 3 18-10-2024 /
21-10-2024

20,691,671.93 VENTO./PAGO
INTS.

11,570.09 0.00 11,570.09 20,703,242.02

MM2429520344 PRLV. 6.50% 1 21-10-2024 /
22-10-2024

1,014,553.04 VENTO./PAGO
INTS.

183.18 0.00 183.18 1,014,736.22

MM2429620323 PRLV. 6.50% 1 22-10-2024 /
23-10-2024

1,014,736.22 VENTO./PAGO
INTS.

183.22 0.00 183.22 1,014,919.44

MM2429720369 PRLV. 6.50% 1 23-10-2024 /
24-10-2024

1,001,239.10 VENTO./PAGO
INTS.

180.78 0.00 180.78 1,001,419.88

MM2429220337 PRLV. 6.71% 7 18-10-2024 /
25-10-2024

89,633,013.96 VENTO./PAGO
INTS.

116,946.19 0.00 116,946.19 89,749,960.15

MM2429820344 PRLV. 6.49% 1 24-10-2024 /
25-10-2024

1,001,419.88 VENTO./PAGO
INTS.

180.53 0.00 180.53 1,001,600.41

MM2429920314 PRLV. 6.70% 3 25-10-2024 /
28-10-2024

1,015,280.75 VENTO./PAGO
INTS.

566.87 0.00 566.87 1,015,847.62

MM2429920315 PRLV. 6.70% 3 25-10-2024 /
28-10-2024

89,749,960.15 VENTO./PAGO
INTS.

50,110.39 0.00 50,110.39 89,800,070.54

MM2430220438 PRLV. 6.49% 1 28-10-2024 /
29-10-2024

1,002,167.28 VENTO./PAGO
INTS.

180.67 0.00 180.67 1,002,347.95

MM2430220439 PRLV. 6.49% 1 28-10-2024 /
29-10-2024

89,800,070.54 VENTO./PAGO
INTS.

16,188.96 0.00 16,188.96 89,816,259.50

MM2430320220 PRLV. 6.49% 1 29-10-2024 /
30-10-2024

1,016,028.29 VENTO./PAGO
INTS.

183.17 0.00 183.17 1,016,211.46

MM2430320223 PRLV. 6.49% 1 29-10-2024 /
30-10-2024

89,816,259.50 VENTO./PAGO
INTS.

16,191.88 0.00 16,191.88 89,832,451.38

MM2430420348 PRLV. 6.49% 1 30-10-2024 /
31-10-2024

1,016,211.46 VENTO./PAGO
INTS.

183.20 0.00 183.20 1,016,394.66

TOTALES 827,790,199.89 609,774.45 0.00 609,774.45 828,399,974.34

INVERSIONES VIGENTES AL CIERRE DEL MES

No. Inversión Instrumento Tasa Bruta Anual Plazo Días Inicio /  Vento. Capital
Intereses

Devengados al Corte
MM2430420389 PRLV. 6.70% 7 30-10-2024 / 06-11-2024 89,633,013.96 33,363.40
MM2430520430 PRLV. 6.49% 1 31-10-2024 / 01-11-2024 1,016,394.66 183.23
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RENDIMIENTOS DEL MES SALDOS AL CIERRE DEL MES

Instrumento
Interés
Bruto

Retención
Interés
Neto

Octubre 2024          Saldo al: 31-Oct-2024

Vista 0.00 0.00 0.00 Vista 0.00
Plazo 609,774.45 0.00 609,774.45 Plazo Fijo 90,649,408.62
Inversión a la Vista 0.00 0.00 0.00 Inversión a la Vista 0.00

Total 609,774.45 0.00 609,774.45 Total 90,649,408.62

La cuenta Eje Personas Morales no requiere un saldo promedio mínimo mensual.

AVISOS IMPORTANTES
Estimado Cliente:

• En caso de aclaraciones, reclamaciones o inconformidades con alguno de los movimientos de tu estado de cuenta, puedes
comunicarte a nuestro Centro de Atención Telefónica Línea Multiva al 55 5117 9000 ó 55 5279 5858 para presentar tu solicitud de
aclaración.
• Banco Multiva, S.A. Institución De Banca Múltiple Grupo Financiero Multiva recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en
su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Montes Urales No. 350, Colonia Lomas de Chapultepec, I Sección, C.P.
11000, Alcaldía Miguel Hidalgo, Ciudad de México. y por correo electrónico aclaraciones_une@multiva.com.mx o a los teléfonos 55
5284 6200 y 800 685 8482 Ext. 56285 y 56612, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros
www.condusef.gob.mx y teléfonos 55 5340 0999 y 800 999 8080.
• Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de cuenta.
• Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y teléfonos 55
5340 0999 y 800 999 8080
• Para consulta de comisiones con fines informativos y de comparación en www.condusef.gob.mx
• Si deseas recibir transferencias interbancarias a través de SPEI o domiciliar, deberás proporcionar el nombre de esta institución y tu Clave
Bancaria Estandarizada, misma que aparece en el encabezado de tu estado de cuenta con el nombre CLABE.
• Para cualquier comentario o sugerencia acerca de nuestro servicio escríbenos a calidad@multiva.com.mx
• Conforme a lo estipulado en la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de los Particulares, podrás consultar nuestro
Aviso de Privacidad en www.multiva.com.mx dentro del apartado "Su información personal está segura con Multiva" en cada una de las
entidades financieras del Grupo.
• Con la finalidad de que deduzcas o acredites los diversos impuestos contenidos en tu estado de cuenta sin contratiempos, te invitamos a
revisar el Nombre o Razón Social, Registro Federal de Contribuyentes y Domicilio y sólo en caso de error, comunícate con tu ejecutivo de
cuenta para proporcionar la información correcta.
• Te informamos que ahora podrás obtener tu comprobante fiscal digital de internet (CFDI) a través de Multivanet, con información disponible
de doce meses atrás. En caso de que tus datos hayan cambiado te pedimos ponerte en contacto con tu ejecutivo de cuenta para actualizar tu
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RFC y Domicilio Fiscal ya que es un requisito indispensable.
• Algunas condiciones han cambiado en nuestro Contrato Único de Productos y Servicios Bancarios, para consultar ambos visita nuestra
página  www.multiva.com.mx
• Si has recibido un depósito bajo el concepto de '(Fecha) Pago Comp x Dem SPEI (16 caracteres de rastreo)', se debe a un pago
compensatorio por una demora en la emisión o recepción de un SPEI.

Tu estado de cuenta puede contener alguna de las siguientes abreviaturas:

  Abreviatura Significado Abreviatura Significado

  ATM Cajero Automático EFVO Efectivo
  CHQ Cheques CFDI Comprobante Fiscal Digital de Internet
  DEP Depósito I.S.R. Impuesto Sobre la Renta
  IVA Impuesto al Valor Agregado SBC Salvo Buen Cobro
  OTP Dispositivo de Contraseña Única SPEI Sistema de Pagos Electrónicos Interbancarios
  RFC Registro Federal de Contribuyentes TRANSF Transferencia
  CLABE Clave Bancaria Estandarizada INSTR Instrumentos
  A.F. Arrendamiento Financiero N.S. Número de Serie
  Cede Fija Cedes Fija Vento. / Pago ints. Vencimiento / Pago de intereses
  Cede rev. Cede revisable Pago ints. Pago de intereses
  PRLV. Pagaré / Pagarés Vento. Vencimiento
  Pago de cupón Pago de cupón Vento. / Pago cup. Vencimiento / Pago de cupón
  TC Pactado Tipo de Cambio Pactado TP% Tasa Pactada Porcentaje
  TC Vencimiento Tipo de Cambio Vencimiento TE% Tasa Ejercicio

El Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) protege sus ahorros hasta por 400 000 UDls por Persona
Física o Moral y por Institución Bancaria.
www.ipab.org.mx
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